

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านโนนไ้ หมู่ที่ ๗ (ซอยบ้านนายวิชัย ทองทิพย์)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร
(หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๕,๖๘๙.๑๗ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสน่ห์ นามจันทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางคำบัว ไกรรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายปณณวิทย์ อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

สรุปใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลีอง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในบ้านโนนไธ หมู่ที่ 7 (ซอยบ้านนายวิชัย ทองทิพย์)

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 180 เมตร,หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 63 ลบ.ม)

ตามประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไธ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยปลีอง อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	48,152.16	1.3624	65,689.17	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			65,689.17	
	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์ (จำนวน 1 ป้าย)			-	
	รวม			65,689.17	
	ปรับลด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			65,689.17	
	ตัวอักษร	(-หกหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์-)			

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(นายเสน่ห์ นามจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลีอง

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ/เลขานุการ

(นายปณณวิษฐ์ อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปจ.4

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกภายในบ้านโนนแอ่ หมู่ที่7 (ซอยบ้านนายวิชัย ทองทิพย์) ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร , ยาว 180 เมตร, หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 63.00 ลบ.ม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	630.00	3.73	2,349.90	1.3642	5.09	3,205.73
2	งานขุดรื้อหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานถมดินรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	63.00	727.02	45,802.26	1.3642	991.80	62,483.44
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานขยายระบายน้ำสำเร็จรูป	ลู่ง	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					48,152.16		รวม	65,689.17
ตัวอักษร (-หกหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์-)								65,689.17

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

48,152.16

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(นายเสน่ห์ นามจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ/เลขานุการ

(นายปณณวิชัย อัครธีรพงศ์)

นายอำเภอ ยธำขันธ์

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน